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Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Yürütme Kurulu aşağıda 

imzaları bulunan üyelerin katılımlarıyla 14 Kasım 2019 tarihinde belirtilen gündemle toplanmış ve 

aşağıdaki kararları almıştır.  

Toplantıya ayrıca Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Zeynep Alkan, Sınav Komisyonu Başkanı Dr. 

Müge Özcan ve Akreditasyon Komisyonu Başkanı Dr. Fadlullah Aksoy’ da katılmıştır. 

 

GÜNDEM 

1- Yeterlik Yürütme Kurulu toplantı takviminin belirlenmesi. 

2- Bugüne kadar hiç yeterlik belgesi almamış KBB hekimlerinin değerlendirilmesi 

3- Akredite olan kliniklerin eğitim programlarının değerlendirilmesi konusunu görüşülmesi 

4- Yeterlik sınavı konularının belirlenmesi konusunun görüşülmesi 

5- Asistan kaynak kitap 3’ ün hazırlanmasının görüşülmesi 

6- Asistan iletişim becerileri kursu düzenlenmesi konusunun görüşülmesi 

7- Asistan gelişim sınavlarının yapılması konusunun görüşülmesi 

8- Dilek ve temenniler 

 

KARARLAR 

1- Yeterlik Yürütme Kurulunun bu toplantıdan sonra düzenli olarak her iki ayda bir 

toplanmasına, her ayda da uygun olan üyelerle telekonferans yoluyla bilgi alışverişinde 

bulunulmasına karar verildi. 

2- Bugüne kadar hiç yeterlik belgesi almamış KBB uzmanlarının listesinin çıkarılmasına, 

bunların yeterlik belgesi almasının sağlanması için çalışmalar başlatılmasına karar verildi. 

3- Akredite olan kliniklerin eğitim programlarının değerlendirilmesi için eğitim komisyonuna 

görev verilmesine karar verildi. 

4- Yeterlik sınav konularının UÇEP’e mi yoksa TUK’ a göre mi yapılması konusu tartışıldı. Bu 

konuda TUK’ a göre minimum ve maksimum konu başlıklarının belirlenmesi için eğitim 

komisyonuna görev verilmesine, eğitim komisyonunun baş-boyun konularıyla ilgili bir 

örnek taslak hazırlamasına karar verildi. 

5- Asistan Kaynak Kitap 3’ ün hazırlanması için Cüneyt Orhan KARA ve eğitim komisyonuna 

görev verildi. 

6- Asistan iletişim becerileri kursunun yapılabilmesi için ulusal dernek yönetim kuruluna yazı 

yazılmasına karar verildi. 
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7- Merkezi olarak asistan gelişim sınavı yapılabilmesi için çalışmaların başlatılması için eğitim 

komisyonunun görevlendirilmesine karar verildi. 

8- Toplantı iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 

 

 

 

 

Berna Uslu Coşkun   İstemihan Akın   Cüneyt Orhan Kara 

                                                              (Katılmadı) 

 

 

 

 

 

Kemal Uygur     İbrahim Çukurova   M. Cenk Ecevit 

  (Katılmadı) 

 

 

 

 

İrfan Kaygusuz 
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